АЛЕКСЕЕВСКИЙ
АгрАрныЙ коллЕдхt

прикАз
-&

АЛЕКСЕЕВСК
АГРАР КОЛЛЕДЖЫ

БоЕрык

пгт. Алексеевское

<<!,4 >> января 2024 г. }ф /г

<Об оплате за обучение в хозрасчетных группах
на 2 полугодие 202З-2024 учебного годa>)

На основании составленных калькуляций расходов в рамках
профессиональной подготовки в хозрасчетных группах на 2 полугодие 202З-
2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На II полугодие 202З-2024 учебного года утвердить следующий

размер оплаты:

2. Контроль за исполнением данного прик€ва возложить на
заместителя директора по УПР Истомина А.А.

.Щиректор ГАПОУ <<Алексеевский
аграрный колледж> М.Р. Афанасьева

J,lъJф Наименование профессии Срок обучения Стоимость
обччения (пчб.)

l 2 з 4

1 Водитель категории В 4 мес. 25000"00
2. Водитель категории СЕ 1,5 мес. 16000.00

Водитель категории С 4 мес. 25000.00
4. Тракторист-машинист категории ВСЕ 4 мес. 20000.00
5. Тракторист-машинист категории DF 4 мес. 20000,00
6. Повар 4 мес. 16500,00
7. Сварщик 4 мес. 16500,00
8. Швея 4 мес. 16500,00

исп. Истомин А.А.